2º Este Decreto entraraì em vigor na data de sua publicaca̧Þo, revogadas as disposições em 

contrário no tocante aos valores da premiação. 

Paty do Alferes, em 19 de novembro de 2019. 

Eurico Pinheiro Bernardes Neto 
Prefeito Municipal 

ANEXO ÚNICO 

PREMIAÇÃO RESIDENCIAL 

I – 1º Lugar R$1.538,32 (Hum Mil, Quinhentos e Trinta e Oito Reais e Trinta e Dois Centavos) 

II – 2º Lugar R$1.025,55 (Hum mil, Vinte e Cinco Reais e Cinquenta e Cinco Centavos) 

III – 3º Lugar R$ 717,88 (Setecentos e Dezessete Reais e Oitenta e Oito Centavos) 

IV – 4º Lugar R$512,77 (Quinhentos e Doze Reais e Setenta e Sete Centavos) 

V – 5º Lugar R$307,66 (Trezentos e Sete Reais e Sessenta e Seis Centavos) 

PREMIAÇÃO COMERCIAL, INDUSTRIAL E EMPRESARIAL 

I – 1º Lugar R$1.538,32 (Hum Mil, Quinhentos e Trinta e Oito Reais e Trinta e Dois Centavos) 

II – 2º Lugar R$1.025,55 (Hum mil, Vinte e Cinco Reais e Cinquenta e Cinco Centavos) 

III – 3º Lugar R$ 717,88 (Setecentos e Dezessete Reais e Oitenta e Oito Centavos) 

IV – 4º Lugar R$512,77 (Quinhentos e Doze Reais e Setenta e Sete Centavos) 

V – 5º Lugar R$307,66 (Trezentos e Sete Reais e Sessenta e Seis Centavos) 

A Divisão de Licitações e Contratos torna público que a 

licitação na modalidade Pregão Presencial 171/2019 que 

teve como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 

COADJUVANTES NO TRATAMENTO DE ONCOLOGIA, PARA 

ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO, realizada em

[...]

ALFERES, SITO AO LARGO DA MATRIZ Nº 145 – CENTRO 

– PATY DO ALFERES/RJ – CEP: 26950-000, TOMBADO 

PELO IPHAN ATRAVÉS DO PROCESSO Nº 852-T-72, 

conforme solicitação da Secretaria de Cultura, resolve proclamar 

vencedora a empresa: 

- CONCREJATO ENGENHARIA S/A, no valor de 
R$ 1.018.466,19 (UM MILHÃO DEZOITO MIL 
QUATROCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E 
DEZENOVE CENTAVOS). 

Paty do Alferes, 19 de novembro de 2019. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

P O R T A R I A   Nº   705/2019 - G. P. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de suas 
atribuições legais,